"BEPXOAIO:
nnMKO0Y
cag c. buput

A ToHTap
31.08.2020r.

[leTcknii cag paboTaeT no rpaduky NATUAHEBHOW paboyei HegéATNrAayMs BbIXOAHbIMM
OHAMK (cy660Ta, BOCKPeCeHbe). ExkefiHEBHAsi MPOAOMKUTENbHOCTb PaboThl AETCKOrO

caga: 10.00 yacoB. Pexxum pa6oTbl: ¢ 08.00 yacos ao 18. 00 yacos.

PeXXuM [HS B CTapLUen rpynne
B X0/10[lHbIA Nepuof roga
LeAaTenbHoOCTb
Mpvem 1 ocMoTp AeTein. irpoBas feATeNbHOCTb.
YTpeHHAA TMMHacTUKa
3aBTpak.
HenocpeAcTBEHHO obpasoBare/ibHas LEeATeNbHOCTb,
(PU3KYNbTYPHbIE MUHYTKU
CamocToATenbHas 4eaTenbHOCTb
3aBTpakK 2
MoAroTtoBkKa K Nporynke
lNporynka
MoaroToBka K obeny, obef
[MoaroToBKa Ko CHY, COH
MocTeneHHbIW NOABEM, 0340POBUTE/IbHbIE MEPONPUATHUA
MonaHnk
MoAroToBKa K Nporysike, nporyska
CamocToaTenbHaa AesTeNbHOCTb, YX0[4 AOMOM
PeXXum aHA cTapLuen rpynnbl
B NTIETHWIA nepuop roga
LeAaTenbHoOCTb
Mpvem 1 ocMmoTp AeTeir. irpoBas aeATeNIbHOCTb Ha NPOryske.

YTpeHHAA r’MMHACcTUKa Ha Nporyske
3aBTpak.
Wrpel, caMocTosATe/lbHass  [eATeNlbHOCTb, pasBfieKaTe/bHble

MEepPONPUATUA Ha MPOTry/Ke

Bo3BpalyeHne ¢ NporyJsiku, rurmeHnyeckme npoueaypsbl
3aBTpakK 2

CamocToaTenbHas AeaTeNbHOCTb

MoaroToBka K obeny, obef

MoAroToBKa KO CHY, COH

MocTeneHHbIA NOAbEM, 0340POBUTE/IbHbIE MEPONPUATUA
MongHmnk

MoAroToBKa K Nporysnke, nporysnka

CamocTosaTenbHasa AesaTenbHOCTb, YX04 A40MOW

Bpems

8.00-8.45
8.45-9.00
9.00-9.20
9.20-9.45
9.55-10.20
10.20-11.00
11.00-11.15
11.15-11.30
11.30-12.30
12.30-13.00
13.00-15.30
15.30-16.00
16.00-16.20
16.20-17.10
17.10-18.20

Bpewms

8.00-8.45
8.45-9.00
9.00-9.20
9.20-10.50

10.50-11.00
11.00-11.15

11.15-12.30

12.30-12.50
12.50-15.30
15.30-16.00
16.00-16.20
16.20-17.50
17.50-18.00



